
1

 

Zarządzenie Nr 6

Rektora 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

z dnia 30 stycznia 2026 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 86 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego                   

w  Warszawie z dnia 4 października 2023 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 

w  Warszawie 

Na podstawie § 20 ust. 2 i 4 Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

w związku z art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 poz. 288 z późn. zm.) oraz art. 27 ust. 1 i 2 

oraz  art. 30 ust. 5 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (tekst jednolity 

Dz.U. z 2025 r. poz. 440) zarządza się, co następuje:

§ 1

W Załączniku „Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Szkole Głównej 

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie” do Zarządzenia Nr 86 Rektora Szkoły Głównej 

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie z dnia 4 października 2023 r. w sprawie Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 

w Warszawie, ze zmianami wprowadzonymi Zarządzeniami Rektora SGGW: Nr 134 z dnia 

6 grudnia 2024 r. oraz Nr 2 z dnia 20 stycznia 2026 r., zwanego dalej Regulaminem, 

wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku Nr 1 do Regulaminu:

a) Tabela 3A  otrzymuje brzmienie:



2

„Tabela 3 A. Refundacja kosztów wypoczynku w obiektach SGGW – KIRY,  
dla uprawnionych pracowników, emerytów, rencistów i ich dzieci

Przychód na osobę 
w rodzinie

Dofinansowanie

dla pracowników, 
emerytów, rencistów

Dofinansowanie dla

dziecka pracownika, 
emeryta, rencisty 

Oznaczenie grupy 
dochodowej

do 2500 zł 110 zł 100 zł I

do 4000 zł 100 zł 90 zł II

powyżej 4000 zł 90 zł 80 zł III

 

                *Z zastrzeżeniem § 13 ust. 2, § 14 ust.3 oraz § 15 ust. 3 Regulaminu.”

b) Tabela 3B  otrzymuje brzmienie:

 „Tabela 3 B. Refundacja kosztów wypoczynku w obiektach SGGW – KOCISZEW,  
dla uprawnionych pracowników, emerytów, rencistów i ich dzieci

Przychód na osobę 
w rodzinie

Dofinansowanie

dla pracowników, 
emerytów, rencistów 

Dofinansowanie dla

dziecka pracownika, 
emeryta, rencisty 

Oznaczenie grupy 
dochodowej

                do 2500 zł 80 zł 60 zł I

                do 4000 zł 70 zł 55 zł II

           powyżej 4000 zł 60 zł 50 zł III

               *Z zastrzeżeniem § 13 ust. 2, § 14 ust.3 oraz § 15 ust. 3 Regulaminu.”

2) treść Załącznika Nr 4 A do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia,

3) treść Załącznika Nr 4 B do Regulaminu otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

W pozostałym zakresie Zarządzenie, o którym mowa w § 1, pozostaje bez zmian. 

§ 3

Złożone przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia wnioski o refundację 

wypoczynku w obiektach SGGW, o których mowa w Regulaminie, procedowane są na 

zasadach dotychczasowych.



3

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor 
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

prof. dr hab. Michał Zasada 
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


		2026-01-30T14:17:33+0000
	Michał Jerzy Zasada




